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PREPARE DU CHEF / SPREAD CANNIBAL  
 

 

Description 
 
Prepare du chef est un préparé onctueuse, produit chaque jour à 
base de porc frais. 
 
En mélangeant uniquement la viande de la meilleure qualité de 
manière traditionnelle avec notre recette de sauce secrète et une 
sélection d'épices, vous obtenez le goût délicieux typique! 

 

 
Art. 500003 EAN 5414858000306 1 kg  

 
 

Ingrédients 
 
Viande de porc (61%), huile de colza, eau, JAUNE D'OEUF, vinaigre, sel, sucre, herbes et épices, sucre, fibre 
alimentaires extrait de paprika,, jus de betterave rouge, MOUTARDE, dextrose, légumes (oignon), extrait de 
worcester, arôme, extrait de levure, amidon de maïs modifié, jus de citron, correcteur d'acidité (E270, E330), 
stabilisateur (E412, E415), conservateur (E202, E211), antioxydant (E301). 
 
 

 
 

Valeur énergétique moyen (*) 
Paramètre: Valeur énergétique moyen par 100g Tolérance 
Énergie: 1.330 kJ   

 322 kcal  

Matières grasses: 28,9 g ± 20% 

   dont acides gras saturés:   5,4 g ± 20% 

Glucides: 1,8 g ± 2g 

   Dont sucres:   1,4 g ± 2g 

Protéines: 13,1 g ± 20% 

Sel (Sodium x 2,5): 1,3 g ± 20% 
(*) Les valeurs indiquées sont des valeurs moyennes sur base de la table Nubel, celles-ci peuvent varier en fonction des 

variations naturelles des matières premières utilisées. 
 

 
 

Propiétés chimiques 
Paramètre: Objectif Tolérance 
pH 4,8 – 5,2 5,4 
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Objectifs microbiologiques 
Paramètres: Objectif  

Production 
Tolérance 
Production 

Objectif 
DLC 

Germes aérobies totaux 500.000 5.000.000 30.000.000 

Bactéries lactiques 300 3.000 30.000.000 

Levures 300 3.000 300.000 

Moisissures 300 3.000 Pas de croissance visuelle 

E. coli 500 5.000 5.000 

Staphylococcus aureus 300 3.000 3.000 

Salmonella  Absent dans 25 g Absent dans 25 g Absent dans 25 g 

Listeria monocytogenes Absent dans 25 g 100 100 

(**) Objectifs microbiologiques suivant les directives d’ après le département de la qualité et sécurité alimentaire du 
Laboratoire de microbiologie alimentaire et de conservation de la faculté de science de Bio-ingénieur RUG (Version février 
2018). 

 

Info sur l’ emballage et Conditions de conservation 
Les produits sont emballés conformément à la législation applicable, fondée sur CE-règlement 1935/2004 sur les 
matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires et sur CE-règlement 10/2011 relatif 
aux emballages en plastique. 
La détection des métaux est appliquée aux produits finis emballés à l'aide des billes de test suivantes : ferreux 3 
mm - non ferreux 3 mm - acier inoxydable 3,5 mm. 
 

Température du conservation: 
Date du conservation: 

Conserver à max. 4 °C 
A la température indiquée, le produit est conservable jusqu’ à 21 
jours après la date de livraison. 
 

 
 

Déclaration des allergènes suivant VO 1169/2011/EU 

 
Nr. Allergène +/?/- Nr. Allergène +/?/- 

1 
Céréales contenant du gluten (blé,..)     
et produits à base de ces céréales 

- 8 
Fruits à coque et produits à base de 
fruits de coque 

- 

2 
Crustacés et produits à base de 
crustacés 

- 9 Céleri et produits à base de céleri - 

3 
Œufs  
et produits à base d’ œufs 

+ 10 
Moutarde  
et produits à base de moutarde 

+ 

4 Poisson et produits à base de poissons - 11 
Graines de sésame et produits à base de 
graines de sésame 

- 

5 Arachides et produits à base d’ arachides - 12 
Anhydride sulfureux et sulfites en 
concentration de plus de  10 mg/kg ou 10 
mg/l exprimé en SO2 

- 

6 
Soja et produits à base de soja 
 

- 13 
Mollusques et produits à base de 
mollusque 

- 
 

7 
Lait et produits à base de lait 
(y compris le lactose) 

- 14 Lupin et produits à base de lupin - 
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OGM-déclaration suivant VO 1829/2003/EU & 1830/2003/EU 
Sur base de données disponibles, nous déclarons que les ingrédients utilisés ne proviennent pas du soja, du 
maïs, du colza ou d’aucune autre culture qui pourrait être génétiquement modifiée. 
Le produit ne doit pas être étiqueté «OGM». 
 

 
 

Irradiation-déclaration suivant VO 1999/2/EU & 1999/3/EU 
Sur base de données disponibles, nous déclarons que les ingrédients utilisés ne sont pas irradié. 
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Deze specificatie werd opgesteld aan de hand van de informatie dewelke op het ogenblik van de creatie ter beschikking was. 
Bijkomende informatie kan leiden tot een aanpassing van de diverse parameters. 
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